
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

УНЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от «15» ноября 2021 года                       № 61/в 

 

 

«О назначении стимулирующих выплат» 

 

       В связи с производственной необходимостью; 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить стимулирующие выплаты педагогическим работникам 

образовательной организации включенных в систему наставничества в 

количестве 10 балов. 

 

 

 

 

Директор              В.В. Хлебников 

 

 


		2023-06-08T09:13:21+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ УНЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




